Администрация Новопятницкого сельсовета
Уярского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2023г.                         с.Новопятницкое                                 № 13-П
Об  отмене Постановления  № 78-П  от 27.12.2011  года

«Об утверждении порядка  взыскания неиспользованных остатков

субсидий и  бюджетных  инвестиций, предоставленных  из  бюджета

сельсовета муниципальным  учреждениям»
                  На  основании    Протеста  прокурора от 21.02.2023 года  № 07-04-2023 года,  руководствуясь   Уставом  Новопятницкого  сельсовета , ПОСТАНОВЛЯЮ  :
1. Отменить Постановление  администрации  Новопятницкого  сельсовета

№ 78-П  от  27.12.2011  «Об утверждении порядка  взыскания неиспользованных остатков  субсидий и  бюджетных  инвестиций, предоставленных  из  бюджета сельсовета муниципальным  учреждениям».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической  газете Уярского района «Вперёд».
3. Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу за днем его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед» .
Глава  сельсовета                                                                           О.Л.Фомичев